Oficio n° 834/2022/SG

CÂMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA
)rotocolo n2  T3<-1

.11 /  O3 /  2-02 02,

.Q.L2n(\

Juiz de Fora, 08Ve(1;41g-cYeTIL022

JUIZ DE FORA
PREFE I TURP

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício n° 551/2022
Pedido de Informação n° 060/2022
De Autoria do Vereador Dr. Antônio Aguiar

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminhamos a essa

Egrégia Casa Legislativa as informações solicitadas pelo Exmo. Sr. Vereador Dr. Antônio

Aguiar no Pedido de Informação n° 60/2022, por meio do parecer da Secretaria de Educação

(SE) em anexo.

Atenciosamente,

Cidinha.ou âda
Secretária ,de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

A
N

A
 P

A
U

L
A

 X
A

V
IE

R
 e

  N
A

D
IA

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 R
IB

A
S

an

o
o
CD w

o

o O

o
o

'è)
o

a)
o an

o
O
07

o)
o
o

a)

E
cci

-a
O

al

a)
Vi

6:o
Vl
fa

2

UJ

Cci a) o -o O ca
:TPO O. >

(NI RS

O CD"
o. o
o

ki
• >
ã
:i'

Memorando 3- 18.637/2022

De: 	Ana X. - SE - SSAPE - DIAE

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo

Data: 07/03/2022 às 16:38:31

Setores envolvidos:

SE, SE - SSAPE - DIAE, DACOL

Pedido de Informação n° 60/2022

Prezada Aline,

Ante a demanda solicitada pelo nobre vereador Antônio Aguiar cabe-nos informar que até o presente momento já
temos 519 professores contratados para atuar como ensino colaborativo no ano de 2022.

Com cordiais cumprimentos,

At.te

Ana Pai a Xavier
rate do Departamento de Inclw:-.,.;fl A enção 	Ect ícendo

	Page 1
	Page 2